

116/2018

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa §536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami s nasledovným obsahom:

Čl. I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Obec Sučany
zastúpený: Ing. Vladimír Plžik – starosta
Sídlo: Námestie SNP 31, 038 52 Sučany
IČO: 00316938
Kontaktná osoba: Mgr. Vladimír Olbert,
Bankové spojenie: ‘

(ďalej len objednávateľ)

1.2. Zhotoviteľ: Lubomír Kadlčík
Sídlo: Gogoľova 3938/10, Martin 036 01
Zastúpený: Lubomír Kadlčík, konateľ

Bankové spojenie:

IČO: 33 227 772
(ďalej len zhotoviteľ)

Čl. II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

2.1. Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je Rozpočet (cenová ponuka) na základe, ktorej bol vybraný zhotoviteľ diela.

2.2. Východiskové údaje:

2.2.1. Názov diela: **Obnova vstupného priestoru Pohrebiska obce Sučany**

2.2.2. Miesto vykonania diela: Sučany – Cintorín

Čl. III. PREDMET PLNENIA

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa riadne a včas za podmienok dohodnutých v tejto zmluve dielo podľa cenovej ponuky zhotoviteľa na základe Projektovej dokumentácie – Obnova vstupného priestoru Pohrebiska obce Sučany a podľa požiadaviek objednávateľa.

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje dielo vykonané zhotoviteľom riadne a včas za podmienok dohodnutých v tejto zmluve (v súlade s STN, bez nedorobkov a zjavných väd) prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu podľa článku V. tejto zmluvy.

3.3. Popis predmetu plnenia – diela podľa Projektovej dokumentácie – Obnova vstupného priestoru Pohrebiska obce Sučany obsahuje najmä:

- zmena časti oplotenía
- malá architektúra
- spevnené plochy
- parkové úpravy a úpravy existujúcich – vybraných prvkov pohrebiska.

ČI. IV. TERMÍN PLNENIA

4.1.1. Termín vykonania diela je v čase od 01.08.2018 do 30.10.2018.

4.1.2. Začatie vykonávania diela: do 3 dní odo dňa doručenia výzvy objednávateľa v zmysle čl. VII. bod 7.1. tejto zmluvy.

4.1.3. Ukončenie a odovzdanie diela: do 91 dní od začatia vykonávania diela.

4.2. Odovzdanie staveniska sa uskutoční najneskôr do 3 dní odo dňa doručenia výzvy objednávateľa.

4.3. Termín dokončenia a odovzdania diela sa predlžuje v prípade:

- omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska v dohodnutom termíne, pokiaľ nebude dohodnuté inak,

- vzniku navyše prác

- zmeny rozsahu diela

- vyššej moci (neočakávané prírodné a iné javy).

Termíny uvedené v tomto článku sa predlžujú o počet dní preukázaného zdržania.

ČI. V. CENA DIELA

5.1. Cena diela je stanovená na základe rozpočtu, ktorý je záväzný a úplný. Rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a predstavuje ho cenová ponuka predložená zhotoviteľom ako súčasť verejného obstarávania objednávateľa na vykonanie predmetu plnenia.

5.2. Za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi cenu v EUR, ktorá je odvodená z rozpočtu – cenníku jednotlivých prác, predloženého v cenovej ponuke zhotoviteľa, ktorá vzišla z prieskumu trhu.

5.3. Cena za dielo činí:

Cena celkom: 59 983,07-- EUR

Slovom: (päťdesiatdeväťtisícdeväťstoosemdesiattri eur a sedem centov)

5.4. Cena diela zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa spojené s realizáciou diela. Objávateľ ani zhotoviteľ nie sú platcami DPH.

5.5. Fakturované budú skutočne vykonané práce odsúhlasené oboma zmluvnými stranami.

5.6. K zmene ceny diela a rozsahu diela môže dôjsť:

a) v prípade administratívnych opatrení štátu,

b) v prípade rozšírenia alebo zúženia rozsahu stavebného diela zo strany objednávateľa,

c) v prípade nevykonania niektorých stavebných prác uvedených v cenovej ponuke zo strany zhotoviteľa, ak sa tieto ukážu v priebehu prác ako nepotrebné alebo ktoré objednávateľ vykoná sám a v dostatočnom predstihu o tom zhotoviteľa informuje,

d) v prípade potreby stavebných prác nezahrnutých do cenovej ponuky, pokiaľ tieto stavebné práce neboli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy (teda tzv. navyše práce). Navyše práce môžu byť vykonané výlučne na základe uzavretého dodatku k tejto zmluve. Cena navyše prác bude vychádzať z dohodnutých jednotkových cien. V prípade, že sa ceny nebudú vyskytovať v ponuke na určenie novej sa použije rovnaký spôsob, ako boli tvorené ceny v ponuke (dohodnuté v tejto zmluve). Objávateľ môže odstúpiť od zmluvy, ak zhotoviteľ požaduje zvýšenie ceny diela o sumu, ktorá presahuje o viac ako 10 % cenu diela určenú na základe cenovej ponuky.

ČI. VI. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

6.1. Platba sa uskutoční na základe faktúry predloženej zhotoviteľom po odsúhlasení technickým dozorom objednávateľa za skutočne zrealizované práce a dodávky podľa súpisu vykonaných prác a dodávok po ukončení celého diela v zmysle čl. IV. tejto zmluvy.

6.2. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť daňový doklad v súlade so zákonom č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov. Splatnosť faktúry je 15 dní od jej doručenia objednávateľovi. Splatnosť faktúry vrátenej na doplnenie začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

6.3. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru po zápisničnom odovzdaní a prevzatí diela v zmysle čl. VIII. tejto zmluvy objednávateľom. Faktúra bude vystavená na 100% hodnoty podľa čl. V. bod 5.3. tejto zmluvy. V prípade zistenia väd a nedorobkov, ktoré nebránia riadnemu užívaniu diela zistených pri zápisničnom odovzdaní a prevzatí diela, je objednávateľ oprávnený uhradiť faktúru len do výšky 80 %. Zvyšok zostatku ceny vo výške 20 % ceny diela sa zaväzuje objednávateľ poukázať zhotoviteľovi do 15-tich pracovných dní od prevzatia odstránených väd a nedorobkov.

ČI. VII. SPÔSOB VYKONÁVANIA DIELA A PODMIENKY VYKONANIA DIELA

7.1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ prostredníctvom technického dozoru uvedeného v bode 7.16. písomne (e-mail, list) vyzve zhotoviteľa na začatie vykonávania prác podľa čl. IV. tejto zmluvy a to najneskôr do 01.08.2018.

7.2. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa tejto zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať dielo v súlade s touto zmluvou, projektovou dokumentáciou – Obnova vstupného priestoru Pohrebiska obce Sučany a výkazom – výmerom, ktorý si pred podpisom tejto zmluvy skontroloval so skutočnosťou a súhlasí s ním, s požiadavkami objednávateľa a príslušných noriem, vzťahujúcimi sa na predmet diela. Zhotoviteľ si skontroloval, či výsledky výpočtov nie sú v rozpore s určenými rozhodujúcimi požadovanými technickými ukazovateľmi.

7.3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že pred podpisom tejto zmluvy si osobne prezrel miesto diela a oboznámil sa s jeho stavom na mieste samom. Zhotoviteľovi na realizáciu diela postačujú informácie, ktoré mu objednávateľ poskytol pred jej podpísaním. Zhotoviteľ berie na vedomie, že časť diela Pamätník 2. svetovej vojny je kultúrnou pamiatkou a zaväzuje sa pri vykonávaní prác týkajúcich sa tejto časti diela dodržiavať podmienky jej ochrany stanovené zákonom o ochrane pamiatkového fondu.

7.4. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pri realizácii diela nepoužije materiál, o ktorom je v čase jeho použitia známe, že je škodlivý. Použitý materiál bude zodpovedať podmienkam stanoveným v zákone č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch v znení neskorších doplnkov a zmien.

7.5. Zhotoviteľ je povinný použiť pre realizáciu diela len materiály a výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby po dobu životnosti zrealizovaného diela bola pre bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri údržbe.

7.6. Nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele nesie zhotoviteľ.

7.7. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov a ostatných osôb pohybujúcich sa na stavbe, čistotu a poriadok na stavenisku.

7.8. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť na vlastné náklady odvoz stavebného odpadu zo staveniska na skládku stavebného odpadu a predložiť o tom doklad objednávateľovi do 5 dní odo dňa uloženia stavebného odpadu na skládky stavebného odpadu, najneskôr však do dňa zápisničného odovzdania a prevzatia diela medzi zmluvnými stranami.

7.9. Zhotoviteľ si zabezpečí sám dopravu materiálu, strojov a pracovníkov na a z miesta vykonania diela, ako aj zapožičanie dopravného značenia prekážky cestnej premávky v zmysle vyhlášky na potrebnú dobu vykonania diela.

7.10. Objávateľ je oprávnený kontrolovať priebeh vykonávania diela a v prípade zistenia, že sa dielo nevykonáva riadne za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, je oprávnený žiadať od

zhotoviteľa, aby dielo vykonával riadnym spôsobom a odstránil zistené vady v primeranej lehote určenej objednávateľom, nie však kratšej ako 3 dni.

7.11. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorú vykonávaním stavebných prác spôsobí na majetku objednávateľa a tretích osôb a v prípade, že túto škodu spôsobí, je povinný ju nahradiť.

7.12. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.

7.13. Zhotoviteľ je v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 50/1976 Zb. (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov povinný viesť o prácach stavebný denník do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie predmetu tejto zmluvy.

7.14. Zhotoviteľ sa bude pri zhotovení diela riadiť touto zmluvou, projektovou dokumentáciou – Obnova vstupného priestoru Pohrebiska obce Sučany a cenovou ponukou.

7.15. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činností v rozsahu podľa článku III. tejto zmluvy.

7.16. Za objednávateľa bude vykonávať technický dozor nad realizáciou a nad dodržiavaním zmluvných podmienok Ing. Miroslava Korčeková e-mail: korcekova@sucany.sk.

Za zhotoviteľa bude zodpovedný za realizáciu diela: Ľubomír Kadlčík, e-mail: l.kadlcik@gmail.com.

7.17 Zhotoviteľ pri zriadení, usporiadaní, vybavení a likvidácii zariadenia staveniska je povinný dodržiavať ustanovenia osobitného predpisu (zákon č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach) a osobitných zmluvných technických a dodacích podmienok, pokiaľ boli v zmluve upravené. Zhotoviteľ si zabezpečí prevádzkové, sociálne, výrobné zariadenia staveniska. Náklady na prevádzku, údržbu a likvidáciu staveniska sú súčasťou ceny diela. Zhotoviteľ je povinný na prevzatom stavenisku, v jeho okolí a na prenechaných inžinierskych sieťach udržiavať poriadok a čistou, je povinný odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté jeho stavebnými prácami a to na vlastné náklady.

7.18. Zhotoviteľ svojou činnosťou nesmie v súvislosti so zhotovovaním diela naručiť bezpečnosť osôb nachádzajúcich sa na stavenisku ani iných osôb pohybujúcich sa v bezprostrednej blízkosti staveniska.

7.19. Pri odovzdaní diela alebo jeho časti je zhotoviteľ povinný usporiadať stroje, výrobné zariadenia, zvyšný materiál a odpady na stavenisku tak, aby bolo možné dielo alebo jeho časť riadne od zhotoviteľa prevziať a bezpečne prevádzkovať.

7.20. Po termíne odovzdania a prevzatia stavby, môže zhotoviteľ ponechať na stavenisku len stroje, výrobné zariadenia a materiál potrebný na odstránenie chýb a nedorobkov, s ktorými objednávateľ dielo alebo časť diela prevzal, avšak len na dobu potrebnú k odstráneniu väd. Po odstránení chýb a nedorobkov je zhotoviteľ povinný vypratať stavenisko v lehote podľa tejto zmluvy a upraviť stavenisko tak, ako mu to ukladá zmluva.

7.21. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom zmluvy na vlastnú zodpovednosť, pričom rešpektuje technické špecifikácie, právne a technické predpisy, vyhlášky platné v SR, najmä stavebný zákon, zákon o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, vyhlášku o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných a montážnych prácach, zákon o životnom prostredí, zákon o odpadoch a o nakladaní s odpadmi, zákon o ovzduší, zákon o vodách, zákon o požiarnej ochrane, Slovenské technické normy, zákon č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o zmenách a doplnení niektorých zákonov, Všeobecné technické požiadavky kvality stavieb.

Zhotoviteľ je povinný preukázateľne poučiť všetkých zamestnancov pracujúcich na stavbe o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci.

7.22. Technický dozor je oprávnený doporučiť zhotoviteľovi akékoľvek zmeny tovarov, kvality a rozsahu stavebných prác alebo činností pri realizácii diela podľa tejto zmluvy, ktoré považuje podľa svojho názoru za nevyhnutné a primerané.

7.23. Ak považuje zhotoviteľ pokyny stavebného alebo technického dozoru za neoprávnené alebo neúčelné, musí uplatniť svoje výhrady zápisom v stavebnom denníku.

7.24. Objednávateľ môže organizovať kontrolné dni na stavbe podľa potreby.

7.25. Zhotoviteľ musí bez meškania a písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizácii diela.

ČI. VIII. ODOVZDANIE STAVENISKA A PREVZATIE DIELA

8.1. Prevzatie a odovzdanie diela vykonajú zmluvné strany formou preberacieho protokolu. Dielo bude objednávateľom prevzaté len v prípade, že bude vykonané zhotoviteľom riadne za podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Objednávateľ môže dielo prevziať aj v prípade, že dielo má vady a nedorobky, ktoré nebránia jeho riadnemu užívaniu. V takom prípade sa v preberacom protokole uvedie súpis takýchto vád a nedorobkov a dohodnuté termíny na ich odstránenie.

8.2. Vlastníkom diela je objednávateľ v súlade s § 542 ods. 1 Obchodného zákonníka.

8.3. V zmysle § 544 ods. 1 Obchodného zákonníka, ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov, za ktoré objednávateľ nezodpovedá, je objednávateľ povinný uradiť zhotoviteľovi to, o čo sa objednávateľ zhotovovaním vecí obohatil. Výška tejto sumy bude určená dohodou zmluvných strán. V prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú, bude určená znaleckým posudkom. Náklady na vyhotovenie znaleckého posudku bude znášať zhotoviteľ.

8.4. V zmysle § 544 ods. 2 Obchodného zákonníka, ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov, za ktoré objednávateľ zodpovedá, je zhotoviteľ oprávnený požadovať od objednávateľa úhradu ceny vecí, ktoré zhotoviteľ účelne obstaral a ktoré sa spracovaním stali súčasťou zhotovovanej veci, pokiaľ cena týchto vecí nie je zahrnutá v nároku zhotoviteľa na cenu diela zníženú o to, čo zhotoviteľ nevykonal podľa ustanovení tejto zmluvy. V prípade uplatnenia tejto požiadavky zhotoviteľa, bude úhrada určená dohodou zmluvných strán. V prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú, bude určená znaleckým posudkom. Náklady na vyhotovenie znaleckého posudku bude znášať zhotoviteľ.

8.5. Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.

8.6. Podmienkou odovzdania diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi a záväznými normami. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela a budú priložené k preberaciemu protokolu.

8.7. Zhotoviteľ vyzve na prevzatie diela objednávateľa písomne, najmenej 3 (tri) pracovné dni vopred.

ČI. IX. ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

9.1. Zhotoviteľ preberá záruku za kvalitu diela od odovzdania na obdobie 60 mesiacov (5 rokov) okrem dodávok a zariadení, na ktoré dáva výrobca inú záručnú dobu. V prípade, že dôjde k reklamácií vád diela a tieto budú zhotoviteľom v záručnej dobe odstránené, záručná doba na časti diela, ktoré boli zápisnične prevzaté po reklamácií, začína plynúť dňom zápisničného prevzatia a platí na dohodnutú dobu ďalších 60 mesiacov (5 rokov).

9.2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy, v súlade so všeobecne záväznými predpismi a STN a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve. Zhotoviteľ nezodpovedá za poruchy vzniknuté nesprávnym užívaním diela.

9.3. Ak sa zistia skryté vady diela, objednávateľ je povinný skryté vady písomne reklamovať u zhotoviteľa a zhotoviteľ sa zaväzuje vady odstrániť do 15 – tich pracovných dní od prijatia oprávnenej reklamácie, ak sa strany nedohodnú na inom termíne.

9.4. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky zistené pri preberacom konaní v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť objednávateľ na náklady zhotoviteľa zo zadržanej čiastky faktúry. Ak sa

ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ do 15 – tich (pätnástich) pracovných dní od prijatia písomnej reklamácie dodať a namontovať náhradný predmet plnenia, ak sa strany vzhľadom na okolnosti nedohodnú na inom termíne formou písomného dodatku k tejto zmluve.

9.5. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať bezplatné odstránenie vady.

9.6. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne, doporučene na adresu zhotoviteľa, resp. do rúk zástupcu zhotoviteľa uvedeného v čl. I. ako oprávnenému vo veciach technických, alebo zodpovednej osobe uvedenej v čl. VII. bod. 16.

ČI. X. OSTATNÉ NÁLEŽITOSTI ZMLUVY

10.1. Zmeny v osobách stavbyvedúceho a technického dozoru, ako i zmeny v článku I. tejto zmluvy sú obidve zmluvné strany povinné si oznámiť do piatich (5) pracovných dní.

ČI. XI. ODSŤUPENIE OD ZMLUVY A ZMLUVNÉ SANKCIE

11.1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:

a) Ak je zrejmé, že dielo nebude včas hotové, alebo nebude vykonané riadne (z dôvodov výlučne na strane zhotoviteľa) a ak zhotoviteľ neurobí nápravu ani v poskytnutej primeranej lehote.

b) Ak zhotoviteľ nedodržiava kvalitu zhotovenia diela podľa STN a vady zistené objednávateľom počas realizácie diela neodstráni v lehote určenej v článku VII. bod 7.10. tejto zmluvy.

c) Ak zhotoviteľ nezačne vykonávať dielo do 14 dní odo dňa doručenia výzvy objednávateľa v zmysle čl. IV. tejto zmluvy.

11.2. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:

a) Ak objednávateľ neplní zmluvné podmienky a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonávanie prác a ak objednávateľ neurobí nápravu ani v poskytnutej primeranej lehote.

11.3. Primeranú lehotu poskytuje strana oprávnená odstúpiť od zmluvy, pričom jej dĺžka nesmie byť kratšia ako 5 dní. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť oznámený dôvod pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Účinky odstúpenia nastávajú dňom jeho doručenia. V prípade odstúpenia od zmluvy nie je dotknutý nárok odstupujúcej strany na náhradu škody spôsobenej druhou zmluvnou stranou.

11.4. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmluvných sankciách:

a) V prípade, ak bude zhotoviteľ meškať s odovzdaním diela, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu 100,- EUR za každý deň omeškania až do riadneho odovzdania diela.

b) V prípade, ak je zhotoviteľ v omeškaní s odstránením väd alebo nedorobkov, ktoré nebránia riadnemu užívaniu diela uvedených v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela alebo reklamovaných väd v záručnej dobe, zaplatí objednávateľovi jednotlivo za každú vadu alebo nedorobok zmluvnú pokutu vo výške 50,- EUR za každý deň omeškania až do úplného odstránenia vady alebo nedorobku.

c) V prípade, že objednávateľ mešká s úhradou faktúry viac ako 15 dní od jej doručenia, je povinný uhradiť úrok z omeškania vo výške 5 % p. a. z dlžnej sumy omeškania až do úplného uhradenia faktúry.

d) V prípade, ak zhotoviteľ nezačne vykonávať dielo v termíne stanovenom v zmysle čl. IV. bod 4.1.2. tejto zmluvy, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 25 % z ceny diela.

11.5. Uplatnenie dohodnutých sankcií bude vykonané písomnou formou.

11.6. Na účely zmluvných sankcií podľa tejto zmluvy sa za cenu diela považuje celková cena diela podľa čl. V. bod 5.3. tejto zmluvy.

ČI. XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

12.1. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

12.2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.

12.3 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len písomnými dodatkami podpísanými obidvomi zmluvnými stranami.

12.4. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch (4) vyhotoveniach, dve (2) vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve (2) vyhotovenie zhotoviteľ.

12.5. Zmluvné strany prehlasujú, že táto zmluva bola uzavretá na základe ich pravej a slobodnej vôle, vážne, zrozumiteľne, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok a že si ju pred jej podpisom prečítali.

V Sučanoch, dňa

V Sučanoch, dňa

Ing. Vladimír Plžik – starosta
za objednávateľa

Lubomír Káděček, konateľ
/za zhotoviteľa

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017054

Stavba: **Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany**

JKSO:

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

KS:

Dátum: 18.7.2018

Objednávateľ:

Obec Sučany, Obecný úrad

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Kadlčík Lubomír

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

JANG, s.r.o., Martin

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

50 135,89

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

50 135,89

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

49 235,89

9 847,18

Cena s DPH

v

EUR

59 983,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2017054

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.7.2018.

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír

Spracovateľ: Ing. Jedlička

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	50 135,89	59 983,07
01	01 Lavičkový sokel s vlajkovými stožiarimi	5 626,30	6 751,56
02	02 Objekt úžitkovej vody	1 007,45	1 208,94
03	03 Pamätník 2. svetovej vojny	1 644,81	1 973,77
04	04 Zmena vstupnej brány a časti oplotenia	5 568,54	6 682,25
05	05 Pietny a spomienkový križ	2 283,45	2 560,14
06	06 Spevnené plochy	22 571,03	27 085,24
07	07 Parkové úpravy	7 534,12	9 040,94
08	08 Asanácia technického objektu	0,00	0,00
09	09 Ostatné vynútené práce a prekládky	3 900,19	4 680,23
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		50 135,89	59 983,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 01 - 01 Lavičkový sokel s vlajkovými stožiarimi

JKSO:

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

KS:

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ:

Obec Sučany, Obecný úrad

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Kadlčík Ľubomír

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

JANG, s.r.o., Martin

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jedlička

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

5 626,30

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 626,30

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

5 626,30

1 125,26

Cena s DPH

v EUR

6 751,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: **01 - 01 Lavičkový sokel s vlajkovými stožiarimi**

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 626,30
HSV - Práce a dodávky HSV	3 578,15
1 - Zemné práce	449,94
2 - Zakladanie	1 043,40
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 753,35
99 - Presun hmôt HSV	331,45
PSV - Práce a dodávky PSV	2 048,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	174,35
766 - Konštrukcie stolárske	189,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 684,62
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 626,30

ROZPOČET

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 01 - 01 Lavičkový sokel s vlajkovými stožiarimi

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Lubomír

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 626,304

HSV - Práce a dodávky HSV

3 578,145

1 - Zemné práce

449,942

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 " výkop pre základ " 1,50*9,10*0,50*2 Súčet	m3	13,650	14,130	192,875
					13,650		
					13,650		
2	K	132201209	Príplatok k cenám za tepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnanim dna v hornine 3	m3	13,650	0,800	10,920
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 13,65+9,706 Súčet	m3	23,356	1,500	35,034
					23,356		
					23,356		
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m " odvoz prebytočného výkopku na obecnú skládku " 3,944 Súčet	m3	3,944	3,940	15,539
					3,944		
					3,944		
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m 3,944*2 Súčet	m3	7,888	0,400	3,155
					7,888		
					7,888		
6	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 9,706 Súčet	m3	9,706	1,790	17,374
					9,706		
					9,706		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,944	0,730	2,879
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné /nenaceňovať v prípade obecnej skládky/ 3,944*1,80 Súčet	t	7,099	20,000	141,980
					7,099		
					7,099		
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 " obsyp základov " 1,50*9,10*0,50*2 -(0,50*8,10*0,40+0,44*8,00*0,10)*2 Súčet	m3	9,706	3,110	30,186
					13,650		
					-3,944		
					9,706		
2 - Zakladanie							1 043,401
10	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20 " základ - horná časť "	m3	1,830	85,800	157,014

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			0,44*8,00*0,26*2		1,830		
			Súčet		1,830		
11	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 " základ - spodná časť "	m3	3,240	92,530	299,797
			0,50*8,10*0,40*2		3,240		
			Súčet		3,240		
12	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie dielce " debnenie základ - spodná časť "	m2	25,608	11,390	291,675
			(0,50+8,10)*2*0,45*2		15,480		
			Medzisúčet		15,480		
			" debnenie základ - horná časť "				
			(0,44+8,00)*2*0,30*2		10,128		
			Medzisúčet		10,128		
			Súčet		25,608		
13	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie dielce	m2	25,608	2,390	61,203
14	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10S05 " podľa výkazu betonárskej ocele v.č.E6 "	t	0,174	1 343,170	233,712
			" pol.a,b " 119,62+38,61		158,230		
			Medzisúčet		158,230		
			158,32*0,10 " prestrih "		15,832		
			Medzisúčet		15,832		
			(158,23+15,832)*0,001		0,174		
			Medzisúčet		0,174		

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 753,354

15	K	311232313	Murivo z lícových tehál TERÇA Oxford Klinker plná 25 P60 červ.sv. 8,00*0,44*0,313*2	m3	2,204	608,600	1 341,354
			Súčet		2,204		
16	K	316246150	Osadzovanie prefabrikovaných plotových striešok vrátane úpravy rozmerov pílením " ukončujúca betónová čiapka - prefabrikát "	m	16,000	10,800	172,800
			" pol.2 " 8,00*2		16,000		
			Súčet		16,000		
17	M	5922921800	Dodávka prefabrikátu - prefabrikovaná betónová čiapka rovná 350x500x40mm /výrobca napr.Vibrobetón Žilina/ - pol.2	ks	46,000	5,200	239,200
			46		46,000		
			Súčet		46,000		

99 - Presun hmôt HSV

331,448

18	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	19,871	16,680	331,448
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 048,159

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

174,347

19	K	711113212	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol. 8,00*0,44*2	m2	7,040	3,020	21,261
			Súčet		7,040		
20	M	2353200800	AQUAFIN-IC, 25 kg kryštalickej hydroizolačná hmota SCHOMBURG 7,04*1,50	kg	10,560	2,280	24,077
			Súčet		10,560		
21	K	711991900	Ostatné práce hydrofóbny náter betónových povrchov napr.MAPEI Antipluvio S /spotreba cca 0,25 kg/m2/ " betónové čiapky "	m2	8,390	2,500	20,975

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(0,44*8,00+(0,44+8,00)*2*0,04)*2		8,390		
			Súčet		8,390		
22	K	711991901	Ďstatné práce hydrofóbny náter muriva z lícových tehál napr. MAPEI Antipluviol 5 /spotreba cca 1,00 kg/m2/ " lícové murivo "	m2	10,567	10,000	105,670
			(0,44+8,00)*2*0,313*2		10,567		
			Súčet		10,567		
23	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,927	2,550	2,364
766 - Konštrukcie stolárske							189,190
24	K	766821020.R	Montáž dreveného sedáku lavičkového sedenia na ocelovú podkonštrukciu, kotvenie nerezovým spojovacím materiálom, vrátane dodávky spojovacieho materiálu /pol.3.1/	m2	5,280	10,800	57,024
			2,40*0,44*3		3,168		
			2,40*0,44*2		2,112		
			Súčet		5,280		
25	M	6054201900.PC	Drevený profil sedáku z agátového dreva, rozmer 72x60mm, zrazené 2 hrany, hobľovaný, impregnovaný - pol. 4	m3	0,285	460,000	131,100
			" pol.4 " 2,40*5*5*0,072*0,06		0,259		
			Medzisúčet		0,259		
			0,259*0,10		0,026		
			Medzisúčet		0,026		
			Súčet		0,285		
26	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,938	0,550	1,066
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							1 684,622
27	K	767871250.R	Montáž vľajkového stožiara s ukotvením do betónového základu na chemickú kotvu, vrátane prebrúsenia podkladu z betónu	ks	2,000	80,000	160,000
28	M	6054201810	Stožiar vľajkový Al segmentový Klasik dl. 5,00m vrátane kotviaceho materiálu	ks	2,000	310,000	620,000
29	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	109,310	5,580	609,950
			" ocelová podkonštrukcia sedákov "				
			" pol.3 - Uč.65 dl.0,43m - 25ks, uzatvárací plech 65x42x5mm - 2ks/ks " 82,31		82,310		
			" pol.3.2 - L30/45/4 dl.0,60m - 20ks " 27,00		27,000		
			Súčet		109,310		
30	M	55310000-PC01	Ocelový profil podkonštrukcie lavičkového sedáku, vrátane povrchovej úpravy - pol.3,3.2	kg	120,241	1,800	216,434
			" ocelová podkonštrukcia sedákov /povrchová úprava zinkovaním, polyuretánový náter/ "				
			" pol.3 - Uč.65 dl.0,43m - 25ks, uzatvárací plech 65x42x5mm - 2ks/ks " 82,31		82,310		
			" pol.3.2 - L30/45/4 dl.0,60m - 20ks " 27,00		27,000		
			Medzisúčet		109,310		
			109,31*0,10 " zvary, stratné "		10,931		
			Medzisúčet		10,931		
			Súčet		120,241		
31	M	2469901010	Vytlačacia lepiaca hmota HIT-HY 170 500/2-EU, kotevná technika HILTI	ks	5,000	12,000	60,000
32	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	20,264	0,900	18,238

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Práce naviac

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 02 - 02 Objekt úžitkovej vody

JKSO:

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

KS:

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ:

Obec Sučany, Obecný úrad

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Kadlíček Ľubomír

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

JANG, s.r.o., Martin

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jedlička

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 007,45

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 007,45

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

1 007,45

201,49

Cena s DPH

v EUR

1 208,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: **02 - 02 Objekt úžitkovej vody**

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Lubomír

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 007,45
HSV - Práce a dodávky HSV	744,01
1 - Zemné práce	109,48
2 - Zakladanie	112,19
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	466,40
99 - Presun hmôt HSV	55,95
PSV - Práce a dodávky PSV	263,44
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	60,44
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	32,12
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	16,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	154,74
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 007,45

ROZPOČET

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 02 - 02 Objekt úžitkovej vody

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany Dátum: 18.07.2018
 Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad Projektant: JANG, s.r.o., Martin
 Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 007,446

HSV - Práce a dodávky HSV

744,009

1 - Zemné práce

109,478

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 " výkop pre základ " 2,20*2,20*0,30 Súčet	m3	1,452	8,560	12,429
					1,452		
					1,452		
2	K	131201109	Hlbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,452	0,750	1,089
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 1,452*1,027 Súčet	m3	2,479	1,500	3,719
					2,479		
					2,479		
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m " odvoz prebytočného výkopku na obecnú skládku " 0,425 Súčet	m3	0,425	3,940	1,675
					0,425		
					0,425		
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m 0,424*2 Súčet	m3	0,848	0,400	0,339
					0,848		
					0,848		
6	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 0,425 Súčet	m3	0,425	1,790	0,761
					0,425		
					0,425		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,425	0,730	0,310
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné /nenaceňovať v prípade obecnej skládky/ 0,425*1,80 Súčet	t	0,765	20,000	15,300
					0,765		
					0,765		
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 " obsyp základu " 2,20*2,20*0,30 -1,19*1,19*0,30 Súčet	m3	1,027	3,110	3,194
					1,452		
					-0,425		
					1,027		
10	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 " výplň riečnym štrkom " 0,61*0,61*0,10+0,39*0,39*0,30 Súčet	m3	0,083	1,350	0,112
					0,083		
					0,083		
11	M	5838209000.PC	Žula LM riečne okrúhliaky priemer 10-20cm	kg	141,100	0,500	70,550

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			0,083*1700,00		141,100		
			Súčet		141,100		
2 - Zakladanie							112,187
12	K	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 (1,19*1,19-0,39*0,39)*0,35	m3	0,442	92,640	40,947
			Súčet		0,442		
			Súčet		0,442		
13	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie dielce (1,19*4+0,39*4)*0,45	m2	2,844	11,390	32,393
			Súčet		2,844		
			Súčet		2,844		
14	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie dielce	m2	2,844	2,390	6,797
15	K	275362021	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI " podľa výkazu betonárskej ocele v.č.E9 " " sieť KY85 8/100x100 " 1,20*1,20*2*7,90	t	0,025	1 282,000	32,050
			Medzisúčet		22,752		
			22,752*0,10 " prestrih "		2,275		
			Medzisúčet		2,275		
			(22,752+2,275)*0,001		0,025		
			Medzisúčet		0,025		
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							466,399
16	K	311232313	Murivo z lícových tehál TERCA Oxford Klinker plná P60 červ.sv. (1,19*1,19-0,61*0,612)*0,535	m3	0,558	608,600	339,599
			Súčet		0,558		
			Súčet		0,558		
17	K	316246151	Osadzovanie prefabrikovaných plotových striešok " ukončujúca betónová čiapka - prefabrikát " " pol.2 " 1,25*4	m	5,000	10,800	54,000
			Súčet		5,000		
			Súčet		5,000		
18	M	5922921800	Dodávka prefabrikátu - prefabrikovaná betónová čiapka rovná 350x500x40mm /výrobca napr.Vibrobetón Žilina/ - pol.2	ks	14,000	5,200	72,800
			14		14,000		
			Súčet		14,000		
99 - Presun hmôt HSV							55,945
19	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná koňstr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	3,354	16,680	55,945
PSV - Práce a dodávky PSV							263,437
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							60,443
20	K	711113212	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol. 1,20*1,20-0,39*0,39	m2	1,288	3,020	3,890
			Súčet		1,288		
			Súčet		1,288		
21	M	2353200800	AQUAFIN-IC, 25 kg kryštalicá hydroizolačná hmota SCHOMBURG 1,288*1,50	kg	1,932	2,280	4,405
			Súčet		1,932		
			Súčet		1,932		
22	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej 0,61*4*0,20+1,19*4*0,10	m2	0,964	21,770	20,986
			Súčet		0,964		
			Súčet		0,964		
23	K	711991900	Oštatné práce hydrofóbny náter betónových povrchov napr.MAPEI Antipluviol S /spotreba cca 0,25 kg/m2/	m2	1,548	2,500	3,870

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"betónové čiapky "				
			1,25*1,25-0,55*0,55		1,260		
			(1,25*4+0,55*4)*0,04		0,288		
			Súčet		1,548		
24	K	711991901	Ostatné práce hydrofóbny náter muriva z lícových tehál napr.MAPEI Antipluviol S /spotreba cca 1,00 kg/m2/ " lícové murivo "	m2	2,579	10,000	25,790
			(1,19*2+0,61*4)*0,535		2,579		
			Súčet		2,579		
25	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,589	2,550	1,502
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod							32,123
26	K	722130211	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	2,500	10,880	27,200
27	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	2,500	1,880	4,700
28	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,319	0,700	0,223
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety							16,128
29	K	725810812	Demontáž výtokového ventilu stojankových, - 0,00054t	ks	1,000	1,360	1,360
30	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	1,000	5,820	5,820
31	M	5511911879.PC	Výtokový ventil Comfort 033510699 1/2"	ks	1,000	8,900	8,900
32	K	998725201	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,160	0,300	0,048
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							154,743
33	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	18,620	5,580	103,900
			" ocelová mreža "				
			" pol.4.1 - L 60/60/6 dl.0,40m - 4ks "		8,67		
			" pol.4.2 - L 40/25/4 dl.0,21m - 4ks "		1,82		
			" pol.4.2 - L 40/25/4 dl.0,50m - 2ks "		1,93		
			" pol.4.3 - tyč 10/10 dl.0,224m - 14ks "		2,47		
			" pol.4.4 - tyč PL 35/6 dl.0,53m - 2ks "		3,40		
			" pol.4.5 - tyč PL 35/6 dl.0,05m - 4ks "		0,33		
			Súčet		18,620		
34	M	55310000-PC02	Ocelová mreža 500x500 mm, vrátane povrchovej úpravy a spojovacieho materiálu - pol.4.1-4.6 " ocelová mreža /povrchová úprava zinkovanie a polyuretánový náter/ "	kg	20,812	1,800	37,462
			" pol.4.1 - L 60/60/6 dl.0,40m - 4ks "		8,67		
			" pol.4.2 - L 40/25/4 dl.0,21m - 4ks "		1,82		
			" pol.4.2 - L 40/25/4 dl.0,50m - 2ks "		1,93		
			" pol.4.3 - tyč 10/10 dl.0,224m - 14ks "		2,47		
			" pol.4.4 - tyč PL 35/6 dl.0,53m - 2ks "		3,40		
			" pol.4.5 - tyč PL 35/6 dl.0,05m - 4ks "		0,33		
			" pol.4.6 - spojovacie skrutky s maticou - 10ks "		0,30		
			Medzisúčet		18,920		
			18,92*0,10 " zvary, stratné "		1,892		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Medzisúčtet					1,892		
Súčtet					20,812		
35	M	2469901010	Vytlačacia lepiaca hmota HIT-HY 170 500/2-EU, kotevná technika HILTI	ks	1,000	12,000	12,000
36	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,534	0,900	1,381

VP - Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 03 - 03 Pamätník 2. svetovej vojny

JKSO:

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

KS:

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ:

Obec Sučany, Obecný úrad

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Kadlčík Lubomír

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

JANG, s.r.o., Martin

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jedlička

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 644,81

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 644,81

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

1 644,81

328,96

Cena s DPH

v EUR

1 973,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 03 - 03 Pamätník 2. svetovej vojny

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 644,81
HSV - Práce a dodávky HSV	1 082,34
2 - Zakladanie	924,24
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	114,37
99 - Presun hmôt HSV	43,72
PSV - Práce a dodávky PSV	367,59
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	208,65
782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.	158,94
OST - Ostatné	194,88
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 644,81

ROZPOČET

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 03 - 03 Pamätník 2. svetovej vojny

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 644,809

HSV - Práce a dodávky HSV

1 082,336

2 - Zakladanie

924,244

1	K	216903111	Očistenie prúdom piesku (otryskanie) stien "betónové konštrukcie stien - pôvodná časť pamätníka "	m2	51,404	17,980	924,244
			(18,25+0,23)*1,65-1,45*1,60		28,172		
			1,45*1,80+0,20*0,23*2		2,702		
			2,65*2*0,40+8,40*0,40		5,480		
			2,65*0,40+8,40*0,40		4,420		
			0,24*4*0,50*8+0,25*0,25*8		4,340		
			2,39*0,25*4+2,60*6*0,25		6,290		
			Súčet		51,404		

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

114,374

2	K	331990001.R	Trmelenie podkladu a úpravy prasklín v betónových konštrukciách "cca 25 % plochy "	m2	12,851	8,900	114,374
			51,404*0,25		12,851		
			Súčet		12,851		

99 - Presun hmôt HSV

43,718

3	K	998151111	Presun hmôt pre obj. 8152, 8153, 8159, zvislá nosná konštr.z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	2,621	16,680	43,718
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

367,593

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

208,652

4	K	711991900	Ostatné práce hydrofóbny náter betónových povrchov napr. MAPEI Antipluviol S /spotreba cca 0,25 kg/m2/ "betónové konštrukcie stien - pôvodná časť pamätníka "	m2	81,385	2,500	203,463
			(18,25+0,23)*1,65-1,45*1,60		28,172		
			1,45*1,80+0,20*0,23*2		2,702		
			2,65*2*0,40+8,40*0,40		5,480		
			2,65*0,40+8,40*0,40		4,420		
			0,24*4*0,50*8+0,25*0,25*8		4,340		
			2,39*0,25*4+2,60*6*0,25		6,290		
			Medzisúčet		51,404		
			"kamenné konštrukcie stien - pôvodná časť pamätníka "				
			18,25*1,30-1,45*1,30		21,840		
			1,45*1,45+0,55*0,40+1,30*0,05*2+0,20*0,35*2		2,593		
			(18,25-1,45)*0,30+1,45*0,35		5,548		
			Medzisúčet		29,981		
			Súčet		81,385		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,035	2,550	5,189

782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

158,941

6	K	782991900	Ostatné práce chemické čistenie kamenných plôch pamätníka " kamenné konštrukcie stien - pôvodná časť pamätníka "	m2	29,981	5,200	155,901
			18,25*1,30-1,45*1,30		21,840		
			1,45*1,45+0,55*0,40+1,30*0,05*2+0,20*0,35*2		2,593		
			(18,25-1,45)*0,30+1,45*0,35		5,548		
			Súčet		29,981		
7	K	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	1,559	1,950	3,040

OST - Ostatné

194,880

8	K	783000-PC01	Očistenie, odhrdzavenie a nová povrchová úprava reťaze, vrátane demontáže a montáže	m	22,400	8,700	194,880
			7*3,20		22,400		
			Súčet		22,400		

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany
Objekt: 04 - 04 Zmena vstupnej brány a časti oplotenía

JKSO:
Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

KS:
Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ:
Obec Sučany, Obecný úrad

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Kadičák Lubomír

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
JANG, s.r.o., Martin

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jedlička

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 568,54
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 568,54
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 568,54	1 113,71
Cena s DPH		v	EUR	6 682,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 04 - 04 Zmena vstupnej brány a časti oplotenia

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír

Spracovateľ: Ing.Jedlička

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 568,54
HSV - Práce a dodávky HSV	4 874,01
1 - Zemné práce	517,64
2 - Zakladanie	640,05
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 564,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	857,36
99 - Presun hmôt HSV	294,79
PSV - Práce a dodávky PSV	594,52
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	312,70
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	281,83
OST - Ostatné	100,00
VP - Práce navyč	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 568,54

ROZPOČET

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 04 - 04 Zmena vstupnej brány a časti oplotenia

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 568,538
HSV - Práce a dodávky HSV							4 874,014
1 - Zemné práce							517,640
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 " výkop pre základ stĺpika oplotenia " 1,50*1,40*1,15 Súčet	m3	2,415	8,560	20,672
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,415	0,750	1,811
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 " výkop pre základ múrika " 8,10*1,70*1,15 Súčet	m3	15,836	14,130	223,763
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,836	0,800	12,669
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 2,415+15,836 14,985 Súčet	m3	33,236	1,500	49,854
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m " odvoz prebytočného výkopku na obecnú skládku " 3,266 Súčet	m3	3,266	3,940	12,868
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m 3,266*2 Súčet	m3	6,532	0,400	2,613
8	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 14,985 Súčet	m3	14,985	1,790	26,823
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,266	0,730	2,384
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné /nenaceňovať v prípade obecnej skládky/ 3,266*1,80 Súčet	t	5,879	20,000	117,580
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 " obsyp základov "	m3	14,985	3,110	46,603

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			8,10*1,70*1,15		15,836		
			1,50*1,40*1,15		2,415		
			-(7,10*0,40+0,40*0,15*2+0,40*0,30)*0,68		-2,094		
			-(7,00*0,30+0,30*0,15*2+0,30*0,30)*0,47		-1,072		
			-0,50*0,40*0,50		-0,100		
			Súčet		14,985		
2 - Zakladanie							640,049
12	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 " základ múrika - spodná časť " (7,10*0,40+0,40*0,15*2+0,40*0,30)*0,68 Medzisúčet " základ múrika - horná časť " (7,00*0,30+0,30*0,15*2+0,30*0,30)*0,47 Medzisúčet Súčet	m3	3,166	92,530	292,950
13	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie - dielce " debnenie základ múrika - spodná časť " (7,10+0,70+0,15*2)*2*0,60 Medzisúčet " debnenie základ múrika - horná časť " (7,00+0,60+0,15*2)*2*0,60 Medzisúčet Súčet	m2	19,200	11,390	218,688
14	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie dielce	m2	19,120	2,390	45,697
15	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10S05 " podľa výkazu betonárskej ocele v.č.E4 " " prepojovacia armatúra R12 dl.1,00m - 40ks " 40*1,00*0,89 Medzisúčet 35,60*0,10 " prestrih " Medzisúčet (35,60+3,56)*0,001 Medzisúčet	t	0,039	1 343,170	52,384
16	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20 " základ stĺpika optotenia " 0,50*0,40*0,50 Súčet	m3	0,100	85,680	8,568
17	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie - tradičné (0,50+0,40)*2*0,60 Súčet	m2	1,080	14,960	16,157
18	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie - tradičné	m2	1,080	5,190	5,605
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							2 564,175
19	K	311232313	Murivo z lícových tehál TERCA Oxford Klinker plná 25 P60 červ.sv. (6,99*0,29+0,29*0,15*2+0,29*0,45)*1,755 Súčet	m3	3,939	608,600	2 397,275
20	K	316246151	Osadzovanie prefabrikovaných plotových striešok " ukončujúca betónová čiapka - prefabrikát " " pol.2 " 7,00+0,15*2+0,45 Súčet	m	7,750	10,800	83,700
21	M	5922921800	Dodávka prefabrikátu - prefabrikovaná betónová čiapka rovná 350x500x40mm /výrobca napr.Vibrobotón Žilina/ - pol.2	ks	16,000	5,200	83,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			16		16,000		
			Súčet		16,000		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							857,364
22	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t " vybúranie základu sokla oplotenia "	m3	2,760	70,220	193,807
			7,50*0,40*0,60		1,800		
			4,00*0,40*0,60		0,960		
			Súčet		2,760		
23	K	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t " vybúranie sokla oplotenia "	m3	0,559	63,190	35,323
			7,45*0,25*0,30		0,559		
			Súčet		0,559		
24	K	976011212	Demontáž prefabrikovaných plotových panelov betónových " demontáž oplotenia v mieste rozšírenia pamätníka "	ks	2,000	4,040	8,080
			2		2,000		
			Súčet		2,000		
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,822	11,340	88,701
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	31,288	0,390	12,202
			7,822*4		31,288		
			Súčet		31,288		
27	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,822	8,030	62,811
28	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,822	20,000	156,440
29	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	150,000	300,000
99 - Presun hmôt HSV							294,786
30	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná koňstr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	17,673	16,680	294,786
PSV - Práce a dodávky PSV							594,524
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							312,699
31	K	711113212	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštálickej izol.	m2	2,280	3,020	6,886
			7,00*0,30+0,30*0,15*2+0,30*0,30		2,280		
			Súčet		2,280		
32	M	2353200800	AQUAFIN-IC, 25 kg kryštálická hydroizolačná hmota SCHOMBURG	kg	3,420	2,280	7,798
			2,28*1,50		3,420		
			Súčet		3,420		
33	K	711991900	Ostatné práce hydrofóbny náter betónových povrchov napr.MAPEI Antipluviol S /spotreba cca 0,25 kg/m2/ " betónové čiapy "	m2	3,356	2,500	8,390
			6,99*0,35+0,35*0,15*2+0,35*0,45+(6,99+0,80+0,15*2)*2*0,04		3,356		
			Súčet		3,356		
34	K	711991901	Ostatné práce hydrofóbny náter muríva z lícových tehál napr.MAPEI Antipluviol S /spotreba cca 1,00 kg/m2/ " lícové murivo "	m2	28,185	10,000	281,850
			((6,99+0,29)*2+0,15*4+0,45*2)*1,755		28,185		
			Súčet		28,185		
35	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,049	2,550	7,775

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

281,825

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	767914120	Montáž oplatenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m " plotový dielce "	m	2,800	5,130	14,364
			2,80*1		2,800		
			Súčet		2,800		
37	M	55320000-PC02	Ocelový dielce oplatenia z Jakl profilov vrátane kotviaceho materiálu a povrchovej úpravy polyuretánovým náterom " pol.4.2 rám segmentu oplatenia Jakel 40/40/4 dl.8,40m - 1ks " 35,26 " pol.4.3 deliace tyče segmentu oplatenia tyč 15/15 dl.1,32m - 22ks " 51,285 Medzisúčet 86,545*0,10 " zvary, stratné " Medzisúčet 86,545+8,655 Medzisúčet 95,200	kg	95,200	1,800	171,360
					35,260		
					51,285		
					86,545		
					8,655		
					8,655		
					95,200		
					95,200		
38	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg " montáž stĺpika oplatenia na betónovú pätku "	kg	13,612	3,000	40,836
			" pol.4.1 Jakel 60/60/4 dl.1,75m - 1ks " 11,74		11,740		
			" pol.4.4 kotviaca platňa PL 200/200/8 - 1ks " 1,872		1,872		
			Súčet		13,612		
39	M	55320000-PC01	Ocelový stĺpik oplatenia z Jakl profilov vrátane kotviaceho materiálu a povrchovej úpravy polyuretánovým náterom " pol.4.1 Jakel 60/60/4 dl.1,75m - 1ks " 11,74 " pol.4.4 kotviaca platňa PL 200/200/8 - 1ks " 1,872 Medzisúčet 13,612*0,10 " zvary, stratné " Medzisúčet 13,612+1,361 Medzisúčet 14,973	kg	14,973	1,800	26,951
					11,740		
					1,872		
					13,612		
					1,361		
					1,361		
					14,973		
					14,973		
40	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t " demontáž stĺpikov panelového oplatenia "	kg	20,000	1,290	25,800
			4*5,00		20,000		
			Súčet		20,000		
41	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,793	0,900	2,514

OST - Ostatné

100,000

42	K	782000-PC02	Nápis Obecné pohrebisko Sučany - písmená v.200 mm, plast, povrchová úprava farba bronz	kpl	1,000	100,000	100,000
----	---	-------------	--	-----	-------	---------	---------

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 05 - 05 Pietny a spomienkový kríž

JKSO:

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

KS:

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ:

Obec Sučany, Obecný úrad

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Kadlčík Ľubomír

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

JANG, s.r.o., Martin

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jedlička

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 283,45

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 283,45

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

1 383,45

276,69

Cena s DPH

v EUR

2 560,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: **05 - 05 Pietny a spomienkový križ**

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 283,45
HSV - Práce a dodávky HSV	1 133,97
1 - Zemné práce	229,04
2 - Zakladanie	313,52
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	361,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	100,59
99 - Presun hmôt HSV	129,30
PSV - Práce a dodávky PSV	249,48
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	53,37
764 - Konštrukcie klampiarske	74,27
771 - Podlahy z dlaždíc	121,84
OST - Ostatné	900,00
VP - Práce navyč	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 283,45

ROZPOČET

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 05 - 05 Pietny a spomienkový kríž

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 283,451

HSV - Práce a dodávky HSV

1 133,969

1 - Zemné práce

229,044

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 " výkop pre základ " 3,40*2,50*0,60 Súčet	m3	5,100	8,560	43,656
					5,100		
					5,100		
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,100	0,750	3,825
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 5,10*2,94 Súčet	m3	8,040	1,500	12,060
					8,040		
					8,040		
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m " odvoz prebytočného výkopku na obecnú skládku " 2,16 Súčet	m3	2,160	3,940	8,510
					2,160		
					2,160		
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m 2,16*2 Súčet	m3	4,320	0,400	1,728
					4,320		
					4,320		
6	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 2,94 Súčet	m3	2,940	1,790	5,263
					2,940		
					2,940		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,944	0,730	2,879
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné /nenaceňovať v prípade obecnej skládky/ 3,944*1,80 Súčet	t	7,099	20,000	141,980
					7,099		
					7,099		
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 " obsyp základov " 3,40*2,50*0,60 -2,40*1,50*0,60 Súčet	m3	2,940	3,110	9,143
					5,100		
					-2,160		
					2,940		

2 - Zakladanie

313,523

10	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20 " základ - spodná časť " 2,40*1,50*0,60 Medzisúčet	m3	2,646	85,680	226,709
					2,160		
					2,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			" základ - horná časť "				
			1,80*0,90*0,30		0,486		
			Medzisúčet		0,486		
			Súčet		2,646		
11	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie - dielce	m2	6,300	11,390	71,757
			(2,40+1,50)*2*0,60		4,680		
			(1,80+0,90)*2*0,30		1,620		
			Súčet		6,300		
12	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie - dielce	m2	6,300	2,390	15,057
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							361,508
13	K	311232313	Murivo z lícových tehál TERCA Oxford Klinker plná 25 P60 červ.sv.	m3	0,594	608,600	361,508
			2,40*0,30*0,30*2		0,432		
			0,90*0,30*0,30*2		0,162		
			Súčet		0,594		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							100,591
14	K	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky) " osadenie kotevných pracní drevene konštrukcie kríža " " pásovina 80/15-1000 - 4ks " 4	ks	4,000	5,460	21,840
			Súčet		4,000		
15	M	55320010-PC01	Ocelové kotevné pracne 80/15 dl. 1,00m, materiál patinovaná nerez	kg	41,448	1,900	78,751
			" pol.4 pásovina 80/15-1000 - 4ks " 1,00*4*9,42		37,680		
			Medzisúčet		37,680		
			37,68*0,10 " stratné "		3,768		
			Medzisúčet		3,768		
			Súčet		41,448		
99 - Presun hmôt HSV							129,303
16	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	7,752	16,680	129,303
PSV - Práce a dodávky PSV							249,482
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							53,370
17	K	711113212	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	3,600	3,020	10,872
			2,40*1,50		3,600		
			Súčet		3,600		
18	M	2353200800	AQUAFIN-IC, 25 kg kryštalicá hydroizolačná hmota SCHOMBURG	kg	5,400	2,280	12,312
			3,60*1,50		5,400		
			Súčet		5,400		
19	K	711991901	Ostatné práce hydrofóbny náter muriva z lícových tehál napr.MAPEI Antipluviol S /spotreba cca 1,00 kg/m2/ " lícové murivo "	m2	2,886	10,000	28,860
			(2,40+1,50)*2*0,37		2,886		
			Súčet		2,886		
20	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,520	2,550	1,326
764 - Konštrukcie klampiarske							74,274
21	K	764334099	Oplechovanie z predzvetralého titánzinkového TiZn plechu pätky dreveného stĺpika kríža 125x125 mm	m2	0,400	68,000	27,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			0,20*4*0,50		0,400		
			Súčet		0,400		
22	K	764434501	Oplechovanie muriva a atík z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením r.š. 250 mm " oplechovanie hornej plochy ramien kríža /alt.materiál pre patinovaný antikórový plech/"	m	1,550	29,500	45,725
			1,55		1,550		
			Súčet		1,550		
23	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,729	1,850	1,349

771 - Podlahy z dlaždíc

121,838

24	K	771551040	Montáž podláh z dlaždíc terazzových, betónových kladených do malty 400 x 400 mm " ukončenie hornej plochy podstavca " " pol.3 " 2,40*1,50	m2	3,600	13,350	48,060
			Súčet		3,600		
25	M	5922900561.PC	Betónová platňa pre dlažbu 40/40/4 cm, spotreba 6,1 ks/m2, granit sivá	ks	24,000	2,900	69,600
			24		24,000		
			Súčet		24,000		
26	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,177	3,550	4,178

OST - Ostatné

900,000

27	K	766000-PC01	Drevený kríž v.3,00 m z agátového dreva vrátane montážneho materiálu	ks	1,000	900,000	
----	---	-------------	--	----	-------	---------	--

VP - Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 06 - 06 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

KS:

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ:

Obec Sučany, Obecný úrad

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Kadlík Ľubomír

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

JANG, s.r.o., Martin

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

22 571,03

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

22 571,03

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

22 571,03

4 514,21

Cena s DPH

v EUR

27 085,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 06 - 06 Spevnené plochy

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	22 571,03
HSV - Práce a dodávky HSV	22 571,03
1 - Zemné práce	4 561,59
2 - Zakladanie	12,00
4 - Vodorovné konštrukcie	35,00
5 - Komunikácie	9 383,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 546,60
99 - Presun hmôt HSV	2 032,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN03 - Geodetické práce	0,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	0,00
VP - Práce navyč	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 571,03

ROZPOČET

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 06 - 06 Spevnené plochy

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad
Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír

Projektant: JANG, s.r.o., Martin
Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 571,028

HSV - Práce a dodávky HSV

22 571,028

1 - Zemné práce

4 561,592

1	K	113106122	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t " odstránenie spevnenej plochy z betónovej dlažby " (2,10+1,10+7,20)*0,50 Medzisúčet " dtto z vegetačnej dlažby " 1,00*1,00 Medzisúčet Súčet	m2	6,200	1,450	8,990
2	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t " odstránenie spevnenej plochy zo zámkovej dlažby " 7,30*6,70+2,10*9,80+3,20*1,50 Súčet	m2	74,290	2,130	158,238
3	K	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t " odstránenie podkladu pod zámkovou a betónovou dlažbou " 74,29+6,20 Súčet	m2	80,490	5,350	430,622
4	K	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t " odstránenie spevnenej plochy s asfaltovým krytom " 24,70*1,53+0,60*1,10 26,00*1,00+0,70*1,00 Súčet	m2	65,151	2,520	164,181
5	K	113206111	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t 100,00 Súčet	m	100,000	1,830	183,000
6	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t " odstránenie podkladu spevnenej plochy s asfaltovým krytom " 65,151 Súčet	m2	65,151	16,800	1 094,537
7	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 " odkop terénu pozdĺž pamätníka /v rozsahu chodníka z okrúhliakov/ " 25,00*0,60*0,25	m3	41,754	5,120	213,780
					3,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúčet		3,750		
			" odkop terénu pod novými spevnenými plochami "				
			(24,94+187,15)*(0,46-0,30) " v časti		33,934		
			pôvodných spevnených plôch "				
			(8,10*1,50*2+8,10*1,20+0,50*0,30+1,70*1,20+4,50*1,00)*(0,46-0,30)		-6,514		
			8,10*1,50*(0,46-0,20)*2 " v časti		6,318		
			pôvodných zelených plôch "				
			(8,10*1,20+0,50*0,30)*(0,46-0,20)		2,566		
			(1,70*1,20+4,50*1,00)*(0,46-0,20)		1,700		
			Medzisúčet		38,004		
			Súčet		41,754		
8	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	41,754	0,850	35,491
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	41,754	3,940	164,511
			" odvoz prebytočného výkopku na obecnú skládku "				
			41,754		41,754		
			Súčet		41,754		
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	83,508	0,400	33,403
			41,754*2		83,508		
			Súčet		83,508		
11	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	0,900	0,890	0,801
			" dekoratívna plocha z okrúhliakov - skladba 53 "				
			24,99*0,45*0,08		0,900		
			Súčet		0,900		
12	M	5833343100.1	Dekoračné okrúhliaky /žula/ priemer 40-60 mm	kg	900,000	0,600	540,000
			0,90*1000,00		900,000		
			Súčet		900,000		
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	41,754	0,740	30,898
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné /nenaceňovať v prípade obecnej skládky/	t	75,157	20,000	1 503,140
			41,754*1,80		75,157		
			Súčet		75,157		
2 - Zakladanie							12,000
15	K	215901101.R	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných, parameter hutnenia Edef2 min 45 MPa	m2	15,000	0,800	12,000
			15,00		15,000		
			Súčet		15,000		
4 - Vodorovné konštrukcie							35,000
16	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	12,500	1,120	14,000
			" dekoratívna plocha z okrúhliakov "				
			25,00*0,50		12,500		
			Súčet		12,500		
17	M	6936654500	Textília Geofiltex 63 63/30 300 g/m2 100% PP	m2	15,000	1,400	21,000
			12,50*1,20		15,000		
			Súčet		15,000		

5 - Komunikácie

9 383,829

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm " dekoračná plocha z okrúhliakov - skladba S3 "	m2	11,250	3,100	34,875
			25,00*0,45		11,250		
			Súčet		11,250		
19	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm " dláždené plochy - skladba S2 "	m2	24,940	3,600	89,784
			24,94		24,940		
			Súčet		24,940		
20	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm " dláždené plochy - skladba S1 "	m2	205,865	4,600	946,979
			187,15*1,10		205,865		
			Súčet		205,865		
21	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm " dláždené plochy - skladba S2 "	m2	28,681	4,900	140,537
			24,94*1,15		28,681		
			Súčet		28,681		
22	K	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm " dláždené plochy - skladba S1 "	m2	187,150	9,300	1 740,495
			187,15		187,150		
			Súčet		187,150		
23	K	596911112	Kladienie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm " dláždené plochy - skladba S2 "	m2	24,940	14,100	351,654
			24,94		24,940		
			Súčet		24,940		
24	K	596911212	Kladienie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm " dláždené plochy - skladba S1 "	m2	187,150	14,100	2 638,815
			187,15		187,150		
			Súčet		187,150		
25	M	5922901930.PC	Dlažba betónová zámková napr. typ Linia C HBB 300x200x60 mm, sivá	m2	25,693	13,100	336,578
			24,94*1,02		25,439		
			Súčet		25,439		
26	M	5922902031.PC	Dlažba betónová zámková napr. typ Linia C HBB 300x200x80 mm, sivá	m2	192,802	16,100	3 104,112
			187,15*1,02		190,893		
			Súčet		190,893		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 546,603
27	K	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou " olemovanie spevnených plôch "	m	209,000	4,800	1 003,200
			209,00		209,000		
			Súčet		209,000		
28	M	59229031-PC01	Obrubník záhonový rovný betónový 100x20x5 cm, sivý	ks	215,000	2,700	580,500
29	K	918101112	Lôžka pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	12,540	94,500	1 185,030
			209,00*0,30*0,20		12,540		
			Súčet		12,540		
30	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,000	2,400	4,800
			1,00*2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		2,000		
31	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	2,000	7,100	14,200
			1,00*2		2,000		
			Súčet		2,000		
32	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	61,289	1,500	91,934
			6,385+40,245+14,659		61,289		
			Súčet		61,289		
33	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	245,156	0,320	78,450
			61,289*4		245,156		
			Súčet		245,156		
34	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	35,303	19,400	684,878
			14,50+19,315+1,488		35,303		
			Súčet		35,303		
35	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	61,289	4,100	251,285
36	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	35,303	18,600	656,636
37	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,385	30,000	191,550
38	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	90,207	20,000	1 804,140

99 - Presun hmôt HSV

2 032,004

39	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	312,616	6,500	2 032,004
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,000

VRN03 - Geodetické práce

0,000

40	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	0,000	0,000
41	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	0,000	0,000

VRN10 - Inžinierska činnosť

0,000

42	K	001000033	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky /statické zaťažovacie skúšky na overenie parametru Edef2/	kpl	1,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 07 - 07 Parkové úpravy

JKSO:

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

KS:

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ:

Obec Sučany, Obecný úrad

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Kadlík Lubomír

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

JANG, s.r.o., Martin

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 534,12

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 534,12

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

7 534,12

1 506,82

Cena s DPH

v EUR

9 040,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 07 - 07 Parkové úpravy

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Ľubomír

Spracovateľ: Ing. Jedlička

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 534,12
HSV - Práce a dodávky HSV	7 534,12
1 - Zemné práce	7 023,42
99 - Presun hmôt HSV	510,70
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 534,12

ROZPOČET

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 07 - 07 Parkové úpravy

Miesto:	par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany	Dátum:	18.07.2018
Objednávateľ:	Obec Sučany, Obecný úrad	Projektant:	JANG, s.r.o., Martin
Zhotoviteľ:	Kadlčík Ľubomír	Spracovateľ:	Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 534,124

HSV - Práce a dodávky HSV

7 534,124

1 - Zemné práce

7 023,424

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	33,100	1,520	50,312
			7,00*2,00		14,000		
			6,70*2,00		13,400		
			5,70*1,00		5,700		
			Súčet		33,100		
2	K	111201401	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	33,100	0,320	10,592
3	K	112201011	Odstránenie pňa ručne, priemeru do 200 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	5,000	11,950	59,750
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	49,436	1,050	51,908
			" stiahnutie ornice hr. 200mm - pozn.11.2."				
			(22,00*8,00+1,50*0,60)*0,20		35,380		
			Medzisúčet		35,380		
			" stiahnutie ornice hr. 200mm - pozn.11.3."				
			8,80*2,20*0,20		3,872		
			(8,80+14,00)*0,80*0,20		3,648		
			6,80*3,80*0,20		5,168		
			1,20*5,70*0,20		1,368		
			Medzisúčet		14,056		
			Súčet		49,436		
5	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	32,380	1,850	59,903
			" premiestnenie záhradníckeho substrátu pri spätných úpravách pod zelenými plochami "				
			39,52*0,10		3,952		
			142,14*0,20		28,428		
			Súčet		32,380		
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	53,388	3,940	210,349
			" premiestnenie ornice na dočasnú depóniu "				
			49,436		49,436		
			Medzisúčet		49,436		
			" dtto z dočasnej depónie "				
			3,952		3,952		
			Medzisúčet		3,952		
			Súčet		53,388		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 " nakladanie záhradníckeho substrátu pri spätných úpravách pod zelenými plochami "	m3	32,380	6,210	201,080
			32,38		32,380		
			Súčet		32,380		
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 " ornica /dočasná deponia/ " 49,436	m3	49,436	0,740	36,583
			Súčet		49,436		
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné /bez poplatku/	t	84,041	20,000	1 680,820
			49,436*1,70		84,041		
			Súčet		84,041		
10	K	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5 " siaty trávnik " 142,14	m2	142,140	0,640	90,970
			Súčet		142,140		
11	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	7,107	7,100	50,460
			142,14*0,05		7,107		
			Súčet		7,107		
12	K	180406111	Založenie trávnik parkového mačínovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	39,520	2,200	86,944
			39,52		39,520		
			Súčet		39,520		
13	M	0057220000	Trávníkový koberec - rolovaný	m2	43,472	4,100	178,235
			39,52*1,10		43,472		
			Súčet		43,472		
14	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm " kobercový trávnik " 39,52	m2	39,520	1,870	73,902
			Súčet		39,520		
			Súčet		39,520		
15	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm " siaty trávnik " 142,14	m2	142,140	2,920	415,049
			Súčet		142,140		
16	M	1031130001	Záhradnícky substrát voľne ložený obj.hmotnosť 900kg/m3 " kobercový trávnik " 39,52*0,10*0,90 " siaty trávnik " 142,14*0,20*0,90	t	29,142	32,000	932,544
			Súčet		29,142		
			Súčet		29,142		
17	K	181305111	Prevrstvenie ornice na skládke	m3	32,328	8,580	277,374
			32,328		32,328		
			Súčet		32,328		
18	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 " úprava terénu pod plochami " " kobercový trávnik " 39,52 " siaty trávnik " 142,14	m2	181,660	0,810	147,145
			Súčet		181,660		
19	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3 " ihličnaté deviny - stromy " 2 " ihličnaté deviny - kríky " 22	ks	24,000	14,180	340,320
			Súčet		24,000		
20	K	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3 " listanté dreviny - stromy " 4	ks	4,000	32,240	128,960
			Súčet		4,000		
			Súčet		4,000		
21	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 " kobercový trávnik " 39,52 " siaty trávnik " 142,14	m2	181,660	0,100	18,166
			Súčet		181,660		
			Súčet		181,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					181,660		
22	K	183403131	Obrobenie pôdy rýľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hornine 1 až 2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	181,660	0,710	128,979
23	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	181,660	0,140	25,432
24	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovanim v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	181,660	0,030	5,450
25	K	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	28,000	8,800	246,400
" ihličnaté dreviny - stromy " 2					2,000		
" listnaté dreviny - stromy " 4					4,000		
" ihličnaté dreviny - kríky " 22					22,000		
Súčet					28,000		
26	M	02662057-003	Smrek sivý - <i>Picea glauca Conica</i> , ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca kužeľovitá, 120 cm	ks	2,000	80,000	160,000
27	M	0265101500	Platan javorolistý - <i>Platanus acerifolia alpens globe</i> , v. min 2,20 m, priemer kmeňa 14-16 cm	ks	4,000	12,800	51,200
28	M	0266205840	Tis prostredný - <i>Taxus x media Hickii</i> , v. 0,80-1,00 m, ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca	ks	22,000	28,000	616,000
29	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	14,000	9,400	131,600
" listnaté dreviny - stromy " 3*4					12,000		
" ihličnaté dreviny - stromy " 1*2					2,000		
Súčet					14,000		
30	M	0521719000	Drevené koly ku stromom	ks	14,000	7,500	105,000
31	M	1031130002	Záhradnícky substrát voľne ložený obj. hmotnosť 900kg/m3 / výmena zeminy pri výsadbe /	t	1,980	32,000	63,360
" substrát k výsadbe stromov 75lt/ks "					1 800,000		
(2+22)*75,00							
" substrát k výsadbe stromov 100t/ks " 4*100,00					400,000		
Medzisúčet					2 200,000		
2,20*900,00*0,001					1,980		
Medzisúčet					1,980		
32	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	181,660	0,090	16,349
39,52+142,14					181,660		
Súčet					181,660		
33	M	2523401010	Roundup Expres 6h 5 l PUMP & GO zelený s postrekovačom - pripravok na ničenie burín	ks	1,000	30,400	30,400
34	M	2523401010.1	Roundup Expres 6h 5 l - náhradná náplň - pripravok na ničenie burín	ks	1,000	25,000	25,000
35	K	184921111	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,644	1,510	31,172
" plochy stredná zelen "					20,644		
5,44*0,83+7,958*0,88+7,958*0,90+4,09*0,48					20,644		
Súčet					20,644		
36	M	6936590000	Mulčovacia textília 1,6m x 100m čierna 50g/m2, NT 50 BK 16 100 Agrotex	bal	0,250	35,300	8,825
37	M	6936590010	Úpevňovací kolík 12cm k mulčovacej textílii, K12 100 Agrotex	ks	50,000	0,180	9,000
38	K	184921114	Položenie ochrannej siete proti krtom	m2	39,520	2,950	116,584
39,52					39,520		
Súčet					39,520		
39	M	6936591000	Sieť proti krtom 1,50x25,00 m / bal. 37,50 m2/	bal	1,500	25,000	37,500
40	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,644	0,850	17,547
" plochy stredná zelen "					20,644		
5,44*0,83+7,958*0,88+7,958*0,90+4,09*0,48					20,644		
Súčet					20,644		
41	M	0554151000	Mulčovacia kôra /hr. násypu 50mm/	l	1 100,000	0,050	55,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko (39,52+142,14)*0,035*0,001 Súčet	t	0,006 0,006 0,006	190,150	1,141
43	M	2519115500	Hnojivo priemyselné Cererit Z balené 10kg	kg	6,000	0,700	4,200
44	K	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 " kobercový trávnik " 39,52 " siaty trávnik " 142,14 Súčet	m2	181,660 39,520 142,140 181,660	0,140	25,432
45	K	185803211	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	181,660	0,040	7,266
46	K	185805211	Zrušenie kvetinových výsadiet s vyčistením plôch, z letníčiek alebo dvojročiek 8,30*2,30*2 6,20*2,50 Súčet	ks	53,680 38,180 15,500 53,680	0,060	3,221

99 - Presun hmôt HSV

510,700

47	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	25,535	20,000	510,700
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 08 - 08 Asanácia technického objektu

JKSO:

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

KS:

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ:

Obec Sučany, Obecný úrad

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Kadlčík Lubomír

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

JANG, s.r.o., Martin

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jedlička

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

0,00

0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 08 - 08 Asanácia technického objektu

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Lubomír

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
OST - Ostatné	0,00
VP - Práce navyč	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 08 - 08 Asanácia technického objektu

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Lubomír

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

1 - Zemné práce

0,000

1	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	5,200	0,000	0,000
2	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	5,200	0,000	0,000
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	5,200	0,000	0,000

" spätný zásyp po vybúraných základoch /využitie prebytočného výkopku z ostatných častí stavby/ "

5,2 5,200

Súčet 5,200

4	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	20,000	0,000	0,000
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	-------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

5	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t (4,20+2,30)*2*0,40*0,50	m ³	2,600	0,000	0,000
			Súčet		2,600		2,600

6	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	2,427	0,000	0,000
			4,10*2,96*0,20		2,427		
			Súčet		2,427		

7	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m ² , -0,04100t 1,00*1,08*1	m ²	1,080	0,000	0,000
			Súčet		1,080		

8	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,08800t 0,90*1,96*1	m ²	1,764	0,000	0,000
			Súčet		1,764		

9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,836	0,000	0,000
---	---	-----------	---	---	--------	-------	-------

10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	135,344	0,000	0,000
			33,836*4		135,344		
			Súčet		135,344		

11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,836	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------

12	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	33,836	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------

13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné 0,044+0,155+1,27	t	1,469	0,000	0,000
			Súčet		1,469		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,225	0,000	0,000
15	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	32,141	0,000	0,000

5,72+5,339 "betóny" 11,059

21,082 "tehlové murivo" 21,082

"Poznámka : V prípade využitia tehál z búraného muriva ponížiť hmotnosť sute !!!

Súčet 32,141

16	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	5,000	0,000	0,000
17	K	981511112	Demolácia koňstr. objektov, postupným rozoberaním z tehál alebo tvárníc na maltu cementovú, -2,00400t	m3	10,520	0,000	0,000

(4,10+2,35)*2*0,30*2,50 9,675

(2,96+1,30)*0,5*1,00*0,30*2+2,96*0,20*0,30*2 1,633

-(0,80*1,08+0,90*1,96)*0,30 -0,788

Súčet 10,520

PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

762 - Konštrukcie tesárske

0,000

18	K	762331811	Demontáž viazaných koňstr. krokov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	47,300	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

"krokvy" 2,65*10 26,500

"klieštiny" 1,30*2*8 20,800

Súčet 47,300

19	K	762331812	Demontáž viazaných koňstr. krokov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	20,300	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------

"pomúrnice" 5,20*2 10,400

"väzné trámy" 3,30*3 9,900

Súčet 20,300

20	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	30,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

30,00 30,000

Súčet 30,000

21	K	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štitových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m2	7,500	0,000	0,000
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

7,50 7,500

Súčet 7,500

22	K	998762202	Presun hmôt pre koňstrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,383	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

764 - Konštrukcie klampiarske

0,000

23	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	30,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

30,00 30,000

Súčet 30,000

24	K	998764201	Presun hmôt pre koňstrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,414	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

OST - Ostatné

0,000

25	K	99000-001	Vytriedenie a očistenie tehál od malty	m3	10,520	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

10,52 10,520

"Poznámka : Použitie položky v prípade vhodnosti vybúraného materiálu na opätovné použitie !!!

Súčet 10,520

VP - Práce navyiac

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 09 - 09 Ostatné vynútené práce a prekládky

JKSO:

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

KS:

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ:

Obec Sučany, Obecný úrad

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Kadlčík Lubomír

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

JANG, s.r.o., Martin

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jedlička

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 900,19

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 900,19

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

3 900,19

780,04

Cena s DPH

v EUR

4 680,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: **09 - 09 Ostatné vynútené práce a prekládky**

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Lubomír

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 900,19
HSV - Práce a dodávky HSV	3 799,43
1 - Zemné práce	43,45
2 - Zakladanie	63,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 652,08
99 - Presun hmôt HSV	39,98
PSV - Práce a dodávky PSV	100,76
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	100,76
M - Práce a dodávky M	0,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	0,00
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 900,19

ROZPOČET

Stavba: Obnova vstupného priestoru pohrebiska obce Sučany

Objekt: 09 - 09 Ostatné vynútené práce a prekládky

Miesto: par.č. KN-C 974,975, k.ú.Sučany

Dátum: 18.07.2018

Objednávateľ: Obec Sučany, Obecný úrad

Projektant: JANG, s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Kadlčík Lubomír

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 900,187

HSV - Práce a dodávky HSV

3 799,426

1 - Zemné práce

43,447

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím " výkop pre novú pätku stĺpu vzdušného tlf vedenia " 0,50*0,50*1,20 Medzisúččet " dtto pre nové pätky infotabule " 0,45*0,45*0,60*2 Medzisúččet " dtto pre odpadkové koše " 0,30*0,30*0,50*3 Medzisúččet Súččet	m3	0,678	40,560	27,500
2	K	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,678	3,450	2,339
3	K	162201219	Priplatok za k.d'. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	2,712	3,140	8,516
			0,678*4 Súččet		2,712		2,712
4	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,678	7,510	5,092

2 - Zakladanie

63,917

5	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20 " základ pre preložený stĺp vzdušného tlf vedenia " 0,50*0,50*1,20 Medzisúččet " základy pre preloženú infotabulu " 0,45*0,45*0,60*2 Medzisúččet " základy pre odpadkové koše " 0,30*0,30*0,50*3 Medzisúččet (0,30+0,243+0,135)*0,10 Medzisúččet Súččet	m3	0,746	85,680	63,917
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 652,080

6	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	3,000	7,810	23,430
7	M	5538168053	Odpadkový kôš objem 50 lt, štvorcový pôdorys opláštený tropickým drevom-lamely, strieška napr. MM Cité	ks	3,000	250,000	750,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	936941131	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad " montáž infotabule na nové miesto " 1 Súčet	ks	1,000 1,000 1,000	11,360	11,360
9	M	5538168606	Infotabula cintorína - úprava 2ks stojok privarením kotviacich platní, vrátane očistenia, odhrdzavenia anovej povrchovej úpravy	kpl	1,000	580,000	580,000
10	M	5538168756	INFO Osvetlená informačná skriňa, využit. plocha 1200x1700mm, obojstr., osvetl., dvojica nôh z ocele profilov MMCITE	ks	1,000	2 200,000	2 200,000
11	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t " pätky vlajkových stožiarov " 0,45*0,45*1,20*2 Medzisúčet " pätky infotabule " 0,45*0,45*0,60*2 Medzisúčet Súčet	m3	0,729 0,486 0,486 0,243 0,243 0,729	70,220	51,190
12	K	966001121	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, -0,03400 t	ks	5,000	5,700	28,500
13	K	966001163.R	Demontáž reklamnej vitríny, informačného nosiča kotveného do betónového základu	ks	1,000	3,800	3,800
14	K	966001169.R	Demontáž a spätná montáž tabule s označením hrobového miesta	ks	1,000	3,800	3,800

99 - Presun hmôt HSV

39,982

15	K	998151111	Presun hmôt pre obj. 8152, 8153, 8159, zvislá nosná koštr. z tehál, tvárníc, blokov výšky do 10 m	t	2,397	16,680	39,982
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

100,761

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

100,761

16	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t " demontáž vlajkových stožiarov cca 50kg/ks " 50,00*2 Súčet	kg	100,000 100,000 100,000	0,996	99,600
17	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,290	0,900	1,161

M - Práce a dodávky M

0,000

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

0,000

18	K	220010201.R	Stožiar ocelový dĺžky 7,6-8,3 m bez výstroje a zemných prác - prikotvenie k betónovému základu, vrátane kotviaceho materiálu a montážnej plošiny	ks	1,000	0,000	0,000
19	M	55390000-PC01	Úprava stĺpu vzdušného tlf vedenia - navarenia pätky, očistenie, odhrdzavenie a nová povrchová úprava	kpl	1,000	0,000	0,000
20	K	220060002	Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož. Držiak ocele lana na stožiar rovný	ks	1,000	0,000	0,000
21	K	220060003	Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož. Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	1,000	0,000	0,000
22	K	220060099	Demontáž vzdušného tlf vedenia, rozpojenie v trase, spätná montáž vzdušného tlf vedenia vrátane pospájania v trase a doplnenia, resp. výmeny káblov	kpl	1,000	0,000	0,000
23	K	229730099.R	Demontáž stožiara ocelového vzdušného tlf vedenia vrátane odpojenia káblov a montážnej plošiny	ks	1,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Práce naviac

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000